天津祈虹彩钢钢构有限公司

                         合同编号NO.

祈  虹  彩  钢  房

合

同

书

       甲方：
   乙方：天津祈虹彩钢钢构有限公司
                                                                                彩钢房销售合同书
甲方：                                                         (以下简称甲方)
乙方：                                                         (以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规精神，甲乙双方本着平等、自愿、公平、诚实信用的原则，经友好协商一致同意签订本合同。

第一条：订购彩钢房内容
	序号
	规格
	栋数
	面积(单位：㎡)
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	合计

彩钢房总面积计算规则：

1、 主体面积=外墙外围（包括骨架）长×外墙外围（包括骨架）宽×层数

2、 室外楼梯、走道面积=自然层水平投影面积

3、 雨篷面积=雨篷水平投影面积的一半

4、 总面积=(1)+(2)+(3)

第二条：合同金额

1、        型彩钢房单价为￥          元/平方米，彩钢房金额(人民币)￥              元。                  (大写)                                                                            。
2、         型彩钢房单价为￥           元/平方米，彩钢房金额(人民币)￥            元。

(大写)                                                                            。
3、合同总金额约(人民币)￥          元。(大写)                                     。
4、上列单价、金额不包括土建及水电安装项目的费用。
5、其它约定：                                                                      。

第三条：付款方式

1、合同签订后，甲方应在         年     月     日向乙方支付合同金额       %的预付款
计￥            元。(大写) ：                                                    。

2、彩钢房材料进场后      天内，甲方应向乙方支付合同金额       %的进度款
计￥            元。(大写) ：                                                    。

3、彩钢房安装完工，甲方验收后      天内应向乙方支付合同金额       %的尾款
计￥            元。(大写 )：                                                    。

4、 工程完工后，甲方在未付清所有彩钢房款项之前，本彩钢房的所有权归乙方。
5、其它约定：                                                                    。

第四条：安装地点及工期

1、安装地点：                                                                    。

2、安装平面布置方案详见甲方确认平面布置图（合同附件）。

3、安装工期：自甲方向乙方交付已达到设计强度并符合安装要求的基础起       个工作日。
4、其它约定：

                                                                      。

第五条：工期顺延

由于以下原因造成竣工日期延误，安装工期应顺延：

1、 甲方提出设计变更、增补或工程量增加。

2、 一周内因停电造成停工累计八小时以上(包括八小时)。

3、 甲方不能按约定期限提供材料堆场、清除障碍物、疏通进场道路、接通施工用水，用电等未按合同约定期限提供施工必需的资料导致乙方无法施工。
4、 不可抗力：是指大雨、强风、水灾、地震等自然灾害或因政府部门等第三方干预导致安装无法顺利进行。

5、 甲方代表未及时对变更、增补等履行签证手续，影响下一工序的进度。

6、 甲方不按合同规定及时支付预付款和工程进度款影响施工进度。

7、 属于甲方分包的项目，未能配合安装进度。

8、 甲方提出的设备、成品、半成品等，未按乙方计划进场或存在缺陷，需要更换而耽误施工进度。
9、 施工过程中，甲方对工程质量发生争议，在对工程质量进行检测鉴定期间，施工日期相应顺延。

第六条：甲方责任

1、 负责办理彩钢房的有关用地、报建手续。

2、 应在进场前两天完成现场场地平整和道路畅通，并按设计要求做好活动板房的基础。进场当天，甲方应派代表到安装现场与乙方进行交接，协助乙方顺利开工。
3、 合同签订后至进厂前，甲方应保证施工现场符合双方约定现状，若发生变动，甲方应及时函告乙方。
4、 甲方免费提供100m内的乙方工人生活及彩钢房安装用水、用电接口。

5、 应按合同第二、第三条规定的时间和方法将款项付给乙方，如甲方未按期向乙方付款，甲方须付给乙方应付款项的每天千分之三的滞纳金。

6、 应在彩钢房完工当天，派出现场代表到安装现场同乙方共同按合同及附件约定对彩钢房进行验收，并签署验收合格书，办理接收手续。如甲方未到场参与验收或严重超出彩钢房验收标准拒绝验收而自行启用本彩钢房，则视为对本彩钢房安装质量符合合同要求的确认和验收手续的完成。

7、 进场前，应对乙方提供的设计图纸予以确认。如再提出变更时，甲方应将变更内容书面致函乙方，并承担相关费用，具体配件见附件单价表。乙方现场安装人员在乙方下达变更指令后方能执行。
8、 未能按照合同的规定履行自己应负的责任，除竣工日期得以顺延外，还应赔偿乙方由此造成的实际损失。
9、 彩钢房房屋中途停建、缓建由于设计变更以及设计错误造成的返工，应采取措施弥补或减少损失。同时，赔偿乙方由此造成的停工、窝工、返工、倒运、人员和机械设备调迁、材料和构件积压的实际损失。（停工、窝工、返工超过8个小时以上，甲方应承担由此给乙方造成的工人费用50元/人.小时）。
第七条：乙方责任

1、 按合同约定的工期完成供应和安装任务。

2、 按照彩钢房行业通用产品的质量，满足甲方正常使用要求。乙方提供自彩钢房完工日起半年的保修服务（甲方项目工期不足半年的，保修至项目完工）。属乙方原因造成彩钢房质量问题的，乙方予以无偿修补。

3、 其它服务：乙方售后服务满期后发生的损坏或服务期内属甲方原因造成的损坏，乙方负责予以修补，修补费用由甲方承担。

4、 乙方安装期间属乙方的原因造成的安装事故及损失由乙方承担。
第八条：附则
1、 本合同自签订之日起生效，若甲方或乙方单方面不执行该合同，则视为违约。违约方应支付对方合同金额的5%作为违约金。
2、 本合同未尽事宜，由双方本着友好合作精神协商后，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
3、 本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决，协商不成时，应提交天津市津南区人民法院起诉。
4、 本合同一式    份，甲方持    份，乙方持    份。具有同等法律效力。
5、 本合同自双方盖章之日起生效，至工程竣工且所有款项结算完毕后失效。
第九条：付款账户
（一）、公司账户                             （二）、委托账户
账  户：天津祈虹彩钢钢构有限公司            账  户：王新超

账  号：0302080909100029916                 账  号：6228450028012318876
开户行：中国工商银行天津青年路支行          开户行：中国农业银行天津华昌大街支行
备  注：公司账户为对公开票账户，如不需开票，请汇款至我公司委托账户。
甲方盖章：                                  乙方盖章：天津祈虹彩钢钢构有限公司
代表签字：                                  代表签字：

地址：                                      地址：

电话：                                      电话：

签约时间：      年    月   日               签约时间：    年   月   日

签约地点：                                  签约地点：
                                                                      天津祈虹彩钢钢构有限公司